
 

                                                                                                               Gliwice 10.01.2023 
  

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 102/2022/2023 
 

Terminarz 2 Ligi Mężczyzn gr.A 

     II runda - sezon 2022/2023 
 

Lp
. 

Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 

rozgrywania 

meczu jako 

gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 

UKS Logisters Dąbrowiak 
 Dąbrowa Górnicza 

Piłeczki: Gewo 

Piątek 18.00 
Dąbrowa Górnicza, TZN, ul.Emilii Zawidzkiej 10,  
sala gimnastyczna – pawilon B 
Przybylik Miłosz 606-220-698 

2 
KTS II Gliwice 

Piłeczki: Tibhar 
Piątek 19.00 

Gliwice - Łabędy, Centrum Sportowo-Kulturalne 
,,Łabędź" ul.Partyzantów 25, 
Steuer Dariusz 607-442-978 

3 
MKS Czechowice-Dziedzice 

Piłeczki: Tibhar  
Piątek 18.30 

Ligota, SP nr.3 ul.Bory 2 
Szary Tomasz 505-720-869 

4 
KS Mysław Mysłowice 

Piłeczki:  Tibhar  
Środa 18.00 

Mysłowice, Szkoła Sportowa ul.Gwarków 1 
Yuriy Fomin 693-416-629  

5 
KS Viret CMC Zawiercie 

Piłeczki: Gewo 
Piątek 17.30 

Zawiercie, Hala OSiR, ul.Piłsudskiego 73a  
Piotrowski Tadeusz 608-626-130 

6 

LITS Meble Anders  
Żywiec 

Piłeczki: Tibhar  
Wtorek 18.30 

Żywiec, Hala MOSIR, ul.Zielona 7,  
Tomasz Mika  502-513-345 
Jerzy Schreiber 502-830-136 
Dominik Kufel  888-666-189 

7 
MUKS Jedynka Pszów 

Piłeczki: Tibhar  
Piątek 17.30 

Pszów, SP nr.1 ul.Traugutta 12  
Grzegorz Miler 604-621-281 

8 
LZS Blyss Kujakowice 

Piłeczki: Andro 3s  
Piątek 18.00 

Chocianowice 78,  Hala Sportowa 
Głuszek Jan  607-232-502 

9 
KS Naprzód Borucin 

Piłeczki: Tibhar  
Piątek 18.00 

Borucin, SP ul.Bończyka 13 
Ciemienga Marek +49 170-238-10-13 
Piecowski Mirosław 506-836-068 

10 

MKS Płotbud Skarbek 
Tarnowskie Góry 

Piłeczki: Tibhar  
Piątek 18.30 

Tarnowskie Góry, SP nr.3 ul.Wyspiańskiego 3,  
Michalski Marian 606-528-297 
Kocik Mariusz 508-279-801 

11 

LKS Gwiazda Seger 
Skrzyszów 

 Piłeczki:  Andro 3s  

Piątek 19.30 
Skrzyszów, SP ul.1 Maja 179a 
Filip Jabłoński 514-982-761 

12 
UKTS Sokół Orzesze 

Piłeczki: Tibhar 
Piątek 18.00 

Orzesze - Zawada, SP nr 3, ul.Szkolna 44 
Jurowicz Grzegorz 502-298-539 

 

Drużyna KS Orthomedyk Spin Częstochowa wycofała się z rozgrywek po I rundzie. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                              XIV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

0
3

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 

92 UKTS Sokół Orzesze UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza Jurowicz G.  

93 LKS Gwiazda Seger Skrzyszów KTS II Gliwice Kaptur W.  

94 MKS Czechowice-Dziedzice MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry Drążyk J.  

95 KS Mysław Mysłowice KS Naprzód Borucin Tomecki D.  

96 KS Viret CMC Zawiercie LZS Błyss Kujakowice Starzyński L.  

97 MUKS Jedynka Pszów LITS Meble Anders Żywiec Cichoń E.  

XV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
0

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 

98 UKTS Sokół Orzesze LITS Meble Anders Żywiec Jurowicz G.  

99 KS Viret CMC Zawiercie MUKS Jedynka Pszów Starzyński L.  

100 KS Mysław Mysłowice LZS Błyss Kujakowice Tomecki D.  

101 KS Naprzód Borucin MKS Czechowice-Dziedzice Nowotny R.  

102 MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry KTS II Gliwice Drzyzga A.  

103 UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza LKS Gwiazda Seger Skrzyszów Kostur S.  

 XVI  SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
7

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 

104 LKS Gwiazda Seger Skrzyszów UKTS Sokół Orzesze Kaptur W.  

105 UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry Kostur S.  

106 KTS II Gliwice KS Naprzód Borucin Bittmann P.  

107 LZS Błyss Kujakowice MKS Czechowice-Dziedzice OZTS  

108 KS Mysław Mysłowice MUKS Jedynka Pszów Tomecki D.  

109 LITS Meble Anders Żywiec KS Viret CMC Zawiercie Jurasz A.  

                                                                                                        XVII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
4

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 

110 UKTS Sokół Orzesze KS Viret CMC Zawiercie Jurowicz G.  

111 LITS Meble Anders Żywiec KS Mysław Mysłowice Mika T.  

112 MUKS Jedynka Pszów MKS Czechowice-Dziedzice Matusewicz S.  

113 KTS II Gliwice LZS Błyss Kujakowice Bittmann P.  

114 KS Naprzód Borucin UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza Nowotny R.  

115 MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry LKS Gwiazda Seger Skrzyszów Baron M.  

XVIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
0

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 

116 UKTS Sokół Orzesze MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry Jurowicz G.  

117 LKS Gwiazda Seger Skrzyszów KS Naprzód Borucin Witek A.  

118 LZS Błyss Kujakowice UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza OZTS  

119 KTS II Gliwice MUKS Jedynka Pszów Wolna G.  

120 MKS Czechowice-Dziedzice LITS Meble Anders Żywiec Blachura J.  

121 KS Viret CMC Zawiercie KS Mysław Mysłowice Kostur S.  

XIX SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
7

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 

122 KS Mysław Mysłowice UKTS Sokół Orzesze Tomecki D.  

123 MKS Czechowice-Dziedzice KS Viret CMC Zawiercie Blachura J.  

124 LITS Meble Anders Żywiec KTS II Gliwice Białek K.  

125 MUKS Jedynka Pszów UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza Cichoń E.  

126 LKS Gwiazda Seger Skrzyszów LZS Błyss Kujakowice Witek A.  

127 MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry KS Naprzód Borucin Adamus B.  



 

 

Sporządził:                                                                             Przewodniczący 

Kazimierz Kuchta                                                                  Wydziału Rozgrywek    

                                                                                                inż. Dariusz Steuer 

Uwagi: 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

- wynik rozegranego meczu należy bezpośrednio po nim wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/adminw ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 

godzin po zakończeniu meczu. 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

XX SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
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2
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1
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.0
0
 

128 KS Naprzód Borucin UKTS Sokół Orzesze Nowotny R.   

129 MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry LZS Błyss Kujakowice Adamus P.   

130 LKS Gwiazda Seger Skrzyszów MUKS Jedynka Pszów Kaptur W.   

131 UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza LITS Meble Anders Żywiec Starzyński L.  

132 KS Viret CMC Zawiercie KTS II Gliwice Nieszporek T.  

133 MKS Czechowice-Dziedzice KS Mysław Mysłowice Drążyk J.  

XXI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

3
1
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3

. 

2
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2
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1
8

.0
0
 

134 UKTS Sokół Orzesze MKS Czechowice-Dziedzice Jurowicz G.   

135 KS Mysław Mysłowice KTS II Gliwice Tomecki D.   

136 UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza KS Viret CMC Zawiercie Kostur S.   

137 LITS Meble Anders Żywiec LKS Gwiazda Seger Skrzyszów Schreiber J.   

138 MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry MUKS Jedynka Pszów Michalski  M.   

139 LZS Błyss Kujakowice KS Naprzód Borucin OZTS  

XXII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
4
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4
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2
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.0
0
 

140 LZS Błyss Kujakowice UKTS Sokół Orzesze OZTS   

141 MUKS Jedynka Pszów KS Naprzód Borucin Matusewicz S.   

142 LITS Meble Anders Żywiec MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry Białek K.   

143 KS Viret CMC Zawiercie LKS Gwiazda Seger Skrzyszów Nieszporek T.   

144 UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza KS Mysław Mysłowice Kostur S.   

145 MKS Czechowice-Dziedzice KTS II Gliwice Blachura J.  

XXIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
1
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. 

2
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2
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1
8
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0
 

146 KTS II Gliwice UKTS Sokół Orzesze Bittmann P.  

147 UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza MKS Czechowice-Dziedzice Starzyński L.  

148 KS Mysław Mysłowice LKS Gwiazda Seger Skrzyszów Tomecki D.  

149 KS Viret CMC Zawiercie MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry Nieszporek T.  

150 KS Naprzód Borucin LITS Meble Anders Żywiec Nowotny R.  

151 LZS Błyss Kujakowice MUKS Jedynka Pszów OZTS  

                                                                                    XXIV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
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0
 

152 MUKS Jedynka Pszów UKTS Sokół Orzesze Cichoń E.  

153 LITS Meble Anders Żywiec LZS Błyss Kujakowice Schreiber J.  

154 KS Naprzód Borucin KS Viret CMC Zawiercie Nowotny R.  

155 MKS Płotbud Skarbek Tarnowskie Góry KS Mysław Mysłowice Drzyzga A.  

156 MKS Czechowice-Dziedzice LKS Gwiazda Seger Skrzyszów Drążyk J.  

157 KTS II Gliwice UKS Logisters Dąbrowiak Dąbrowa Górnicza Wolna G.  

mailto:protokoly@slzts.pl

